
JUDICIAL FORM NO.53

{See Rule-42}

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CRPC).

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, TENKASI.

Calendar	}	
Miscellaneous	}	Case No : - CC//117 /2020
	:	Prosecution P.W - 2
NAME	:	பெரியசாமி
FATHER'S NAME	:	
VILLAGE	:	
TALUK	:	
CASTE	:	
CALLING	:	
RELIGION	:	
AGE	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of the oaths Act,1969 (Central Act 44 of 1969) on the 23.09.2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சிதம்பராபேரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்கிறேன். எதிரி தற்கராஜாவை தெரியும். என் பக்கத்து வீட்டுக்காரர். அ.சா.1 என் மனைவி சாட்சிகள் பாக்கியலட்சுமி, இருளன் மகள் இதயாவை தெரியும். 22.04.2019 அன்று மாலை 6.45 மணியளவில் என் மனைவி வீட்டையெல்லாம் பெருக்கி குப்பைகளை என் வீட்டிற்கு முன்னால் தீ வைத்துக் கொண்டிருந்தாள். அப்போது எதிரி தற்கராஜா என் வீட்டு பைப் பக்கம் எப்படி தீ வைக்கலாம் என என் மனைவியை பார்த்து தேவிடியா, பலவட்டை என அசிங்கமாக பேசினார். விலக்குமாரை எடுத்து என் மனைவியின் வலதுபக்க காதில் அடித்து வலது பக்க சட்டையை கிழித்து கீழே தள்ளிவிட்டார். என் மனைவி அய்யோ அம்மா என சத்தம் கேட்டு நான் பார்த்தபோது எதிரி கத்தியை காட்டி இன்றைக்கு பிழைத்துவிட்டாய். என்றைக்கு இருந்தாலும் உன் சாவு என் கையில்தான் என்று எதிரி கூறினார். நானும் பாக்கியலட்சுமியும் கீழே கிடந்த என் மனைவியை ஆட்டோவில் ஏற்றி கடையநல்லூர் அரசு

மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். என் மனைவி மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்த போது போலீசார் அங்கு வந்தார்கள் என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள அறிவேன் சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிதரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர், குறுக்கு விசாரணை இல்லை

Typed down to my dictation in my presence and hearing and under my personal direction and superintendence and interpreted to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

//Sd//– Tmt.S.Muthulakshmi

Judicial Magistrate,

Tenkasi

JUDICIAL FORM NO.53
{See Rule-42}

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CRPC).

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, TENKASI.

Calendar }
Miscellaneous } Case No : - CC//117 /2020
: Prosecution P.W - 1
NAME : சின்னத்தாய்

FATHER'S NAME :
VILLAGE :
TALUK :
CASTE :
CALLING :
RELIGION :
AGE :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of the oaths Act,1969 (Central Act 44 of 1969) on the 23.09.2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சிதம்பராபேரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்கிறேன். எதிரி தற்கராஜாவை தெரியும். என் பக்கத்து வீட்டுக்காரர். சாட்சி பெரியசாமி, பாக்கியலட்சுமி, இருளன் மகள் இத்யாவை தெரியும். 22.04.2019 அன்று கடந்த 6 வருடங்களுக்கு முன்பு மாலை 6.45 மணியளவில் எங்கள் வீட்டு வாசலில் நான் பெறுக்கி தீ வைத்து கொண்டிருந்த போது எதிரி தற்கராஜா என்னை தேவிடியா, பலவட்டை என அசிங்கமாக பேசினார் அதனால் எனக்கு அவமானமாக இருந்தது. கத்தியை வைத்துக்கொண்டு தேவிடியா என்னை குத்த ஓடி வந்து என்னைக்கு இருந்தாலும் கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என சொன்னார். எதிரி என்னை விலக்குமாறால் வலது காதோடு அடித்தார். எதிரி எனது வலது பக்க சட்டையையும் கிழித்து விட்டார். சம்பவத்தை எனது கணவர் பெரியசாமி மற்றும் தங்கை பாக்கியலட்சுமி ஆகியோர்களுக்கு தெரியும். என் கணவரும், தங்கை வந்ததும் எதிரி ஓடிவிட்டார். பின்னர் என் கணவர் ஆட்டோவில் என்னை கடையநல்லூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார். நான் மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்த

போது போலீசார் அங்கு வந்தார்கள் என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். மேற்படி புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிதரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர், குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

Typed down to my dictation in my presence and hearing and under my personal direction and superintendence and interpreted to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

//Sd//– Tmt.S.Muthulakshmi

Judicial Magistrate,

Tenkasi